
Talvista helmikuuta 
nattfarilaisille!

Vuosikokous antoi seurallemme taas uuden johtokunnan. Puheenjohta-
jaksi palasi vahvan tuen saanut Minkkisen Raili. Rahastonhoitajana päätti 
pienen pohdinnan ja kannustuksen saattelemana jatkaa Marja-Liisa Saa-
tola. Johtokunnan jäseninä jatkavat Mustosen Jenni ja Heimosen Laura, 
sekä uutena johtokunnan jäsenenä pistää tuulemaan Makkosen Emma. 
Tilintarkastajiksi valittiin Birgitta Kaukinen ja Taru Toikkanen ja varajäse-
neksi siirtyi viime vuoden nuijan heiluttaja Johanna Renlund. Allekirjoit-
tanut alkaa harjoitella seuramme sihteerin töitä.

Vuosikokous herätti paljon ajatuksia. Tarvitsemme lisää toimijoita! Seu-
rastamme löytyy monipuolisia ihmisiä, mutta toiminnan järjestämiseen 
tarvitaan lisää aktiivisuutta. Mikäli seuran vuosikokoukseen eksyy vain 
kourallinen jäseniä, on seuran toiminnan suunnittelu varsin haateellista. 
Yhteinen toiminta ei toteudu ilman seuraamme, ja seura tarvitsee juuri 
sinua: toimimaan nattfarilaisena ISOLLA N:llä. Seuraavaan kokoukseen 
haastan osallistumaan jokaisen!

Tässäpä samalla muistutus, olethan muistanut maksaa jäsenmaksusi :)?

Kokouksessa päätettiin vuoden 2010 toimintasuunnitelmasta. Ensim-
mäisenä ohjelmassa on lauantaina 6.3. klo 12.00 alkaen, talvikisat Han-
kasalmella Makkosen Riitan ja Matin luona. Harjoitusmielisissä kisoissa 
kisataan nattfarin nelikäynnissä ja nattfarin töltissä. Lisätietoa löytyy 
nattfarin nettisivuilta: www.issikka.net/nattfari. Ilmoittautumiset ja kyse-
lyt voi osoittaa alla oleviin yhteystietoihin.

Nattfarin nettisivut ovat kokeneet päivityksen ja uusilla sivuilla pyrimme ak-
tiivisesti tiedottamaan seuran asioista. Jatkossa kokoustiedotteet ja jäsen-
kirjeet löytyvät sivuiltamme tiedotteet osiosta. Kehitämme nettisivujamme 
edelleen: jos sinulla on ideoita, heitäpä viesti tai puhelu tännepäin!

Toivotan kaikille upeaa alkanutta vuotta 2010. 
Ollaanpa aktiivisesti yhteyksissä,
- nähdään, soitellaan, kirjoitellaan! 
... ja osallistutaan!
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